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Instytut Ceramiki i Materiatéw Budowlanych posiada status jednostki notyfikowanej nr 1487

Liczba stron: 2 Sprawozdanie z badan Nr 111/15/SG/N Strona 1
River Power s.r.o.,
ALECENIRMER Hrubinska 1378/36, 702 00 Ostrava
UMOWA/ZLECENIE NR |512/15/SG/3LB18600

METODY / PROCEDURY BADANIA:

PN-EN 13823:2010 Badania reakcji na ogiern wyrobéw budowlanych — Wyroby budowlane z wytgczeniem posadzek,
poddane oddziatywaniu termicznemu pojedynczego ptongcego przedmiotu

Producent

River Power s.r.o.

PROBKA Identyfikacja wyrobu do badan

Farba izolacyjna PSC - 250T

égg:;x; Dane dotyczace planu pobierania
o$wiadczenia | pProbek Bk danych
Zleceniodawcy) | Sposéb pobrania probki Brak danych
Data i miejsce pobrania probki Brak danych
Prébka pobrana przez Brak danych

Data przyjecia prébki do laboratorium

21.10.2015r. (zarejestrowana pod numerem 584/15/N)

Budowa prébki do badan

Prébki zgodne z PN-EN 13823:2010 p.5.1

Opis podktadu i mocowania podkfadu

z PN-EN 13238:2011

Wyréb badany na podkiadzie z ptyt gipsowo-kartonowych zgodnie

Szczegoty dot. sezonowania

Sezonowanie prébek zgodnie z PN-EN 13238:2011, p. 4.2.

Data badania 30.10.2015 - 05..11.2015
Odstepstwa od PN-EN 13823:2010 Nie wystapity
WARUNKI BADANIA
Wielkos¢ Probka 1 Prébka 2 Prébka 3
Przeptyw gazéw spalinowych [m3ls] 0,50-0,65 0,50-0,65 0,50-0,65
Temperatura powietrza [°C] 14,67 16,04 16,87
Cisnienie atmosferyczne [kPa] 100,30 | 99,63 99,60
Wilgotno$¢ wzgledna [%] 46,61 4476 42,71
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Zaktad Gipsu i Chemii Budowlanej 10-26/KTG
Liczba stron: 2 Sprawozdanie z badan Nr 111/15/SG/N Strona 2
WYNIKI BADANIA
Wymagania dla
Lp Wiasciwosci Probka 1 | Probka 2 | Probka 3 | Srednia |  klasy C-s1,d0 nigz“{)’;‘,’fo‘;/ !
wg PN-EN 13501-1 g
1. FIGRAg 2 my [W/s] 134,65 147,03 111,40 131,03 Brak wymagan Nie dotyczy
2. FIGRAg.4 my [W/s] 129,67 139,96 103,97 124,53 < 250 Wis zgodny
THRs00s [MJ]
catkowita ilos¢
3. wydzielonego ciepta 2,12 2,83 1,61 2,19 <15MJ zgodny
w ciggu 600 s
4. SMOGRA [m/s?] 0,00 0,00 0,00 0,00 <30 m%s’ zgodny
TSPeoos [M] catkowita
5. ilo§¢ wydzielonego dymu 37,02 19,39 26,91 2777 <50 m? zgodny
w ciggu 600 s
OBSERWACJE
Wymagania dla
Ip Wiasciwosci Probka1 | Probka2 | Probka3 | klasyC-st,do | 2990n0sc/
wg PN-EN 13501-1 g
LFS - rozprzestrzenianie : :
6. plomienia (+/-) - - - < krawedzi probki zgodny
Spadanie ptongcych kropli i
odpadow statych ptongcych ) ) . . .
T nie diuzej niz 10s po - Nie stwierdza sie zgodny
spadnieciu (+/-)
Spadanie ptongcych kropli i
odpadéw statych ptonacych . . . .
g, dtuzej niz 10s po spadnieciu . 5 Nie stwierdza sie zgodny
(+-)
Krétkotrwaty ptomien na .
9. powierzchni (+/-) * + + Brak wymagan Nie dotyczy
Spadanie czesci elementu :
10. probnego (+1-) - - - Brak wymagan Nie dotyczy
Dym nie dochodzacy do 1 A ) ;
1. okapu (+/-) Brak wymagan Nie dotyczy
Uszkodzenie wzajemnego ) 5 ) ’
12. mocowania tylnych piyt (+/-) Brak wymagan Nie dotyczy
Odksztatcenie / zniszczenie .
13. elementu prébnego (+/-) - - - Brak wymagan Nie dotyczy
Przedwczesne zakonczenie s
14. badania (+/-) B - - Brak wymagan Nie dotyczy

UWAGI i obserwacje poczynione podczas badan:

Zataczniki
1. Fotografie obrazujgce zamocowanie prébki na stanowisku badawczym
2. Wykresy parametrow klasyfikacyjnych dla prébki 1
3. Wykresy parametréw klasyfikacyjnych dla probki 2
4. Wykresy parametrow klasyfikacyjnych dla prébki 3

Wyniki badan odnoszg sie do zachowania proébek wyrobu do badan w szczegélnych warunkach badania.; nie mogg by¢ jedynym
kryterium oceny potencjalnego zagrozenia pozarowego.
Wyniki badan odnoszg sie wytgcznie do badanych probek. Sprawozdanie z badar bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie

moze by¢ powielane inaczej jak tylko w cato$ci.
Krakéw, 10.11.2015
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Widok og6lny powierzchni nagrzewanej diugiego skrzydta

Probka 1 _Probka 2 ~ Probka3
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